АДМИНИСТРАIД4Я ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И N{ОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПДЛЬНОГО ДВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ГОРОДА ПЕРМИ (ДОМ МОЛОДЕЖИ)

прикАз

от29 января 2024г,

о внесении изменений в состав
коIIкурсI{ой комиссии

Во изменение приказа }lЪ 7

городском конкурсе молодежных
оценки конкурсных проектов

ПРИКАЗЫВАIО:

J\b 3

от 09.04.2018, в соответствии с Положением о

инициатив <ВИЖУ, МОГУ, ДЕЛАЮ) в целях

А.И. Iv{иков

1. Вгtести измеIIения в состав ItоrrкурсноЙ комиссИИ, ИЗЛОЖИВ В

соответствии с Приложением к настоящему прикЕlзу.

Испо.пняrощий обltзаrtности директора

2.
aJ.

Нас,гояtций приказ вступает в силу с даты подписания.

Контроль испоJII]еI{ия настояш{его приказа оставляю за собой.

"й

Приложение

к приказу от 29.01.2024 М З

конкурснм комиссия
городского конкурса молодёжных инициатив

(ВИЖУ, МОГУ, ДЕЛАЮ)

Председатель Конкурсной комиссии:

Грибанов Алексей Анатольевич - советник главы администрации города
Перми

Члены Конкурсrtой коми саии,.

ГоловиIл Василий Викторови.t - начальник департамента культурьi и

молодехtной политики администрации
города Перми

Бузориrrа Алексанлра Андреев}iа - консультант отдела по организациии
гIланированию молодежной политики

департамента культуры и молодежной
поJIитики администрации города Перми

Миков Александр Иванович - исIIолняющий обязанности МАУ <Лом
IVIолодежи>

Тякина Елена F,Iиколаевна - началь}Iик управления по вопросам
общественного самоуправлеI{ия и
межнациональным отношениям
администрации города Перми